
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 147

Data da emissão do comprovante: 12/05/2024 14:07:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 106/2013

N° do Processo: 106

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2013 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2013 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2013 10:00:00
Objeto: EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) N.°106/2013 PROCESSO N.°165/2013 TIPO DA
LICITAÇÃO: MENOR PREÇO DA AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA DATA DA REALIZAÇÃO: dia
06.11.2013 às 10:00 (dez) horas LOCAL: SALA DA CPL - I OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEBIMENTO DE GUIAS COM
IMPRESSÃO E EMISSÃO DE CARNÊS PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.
Resumo: EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) N.°106/2013 PROCESSO N.°165/2013 TIPO DA
LICITAÇÃO: MENOR PREÇO DA AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA DATA DA REALIZAÇÃO: dia
06.11.2013 às 10:00 (dez) horas LOCAL: SALA DA CPL - I OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEBIMENTO DE GUIAS COM
IMPRESSÃO E EMISSÃO DE CARNÊS PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2013 10:00:00 PP 106 2013 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ede82f15407f70e1f03f12f288e70acb.pdf

